平成２９年７月１４日

各 位

一般社団法人愛媛県精神保健福祉士会

会長 菊地 健

（公印省略）

精神障がい者に対する公共交通機関の運賃割引適用の実現について

（お礼）

謹啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃は、当会の活動に対しましてご理解、ご協力いただき感謝申し上げます。

また、この度は精神障がい者に対する公共交通機関の運賃割引適用に向けての活動につき

まして、多大なるご協力をいただき心より感謝申し上げます。

さて、皆様の要望及び活動の成果により、本日、伊予鉄道株式会社、宇和島自動車株式会

社、瀬戸内運輸株式会社より、路線バスの運賃割引（５０％割引）を９月１日より実施する

ことが発表されました。

 これまでの活動に対し、ご賛同いただき、署名活動にご協力いただきましたこと、深くお

礼申し上げます。

なお、現在実施しております署名活動につきましては、すでに依頼中の署名は予定期間の

８月２０日を目途に回収させていただきます。ご署名いただきました用紙につきましては、

おそれいりますが、当会まで郵送していただければ幸いです。集まった署名については、実

現の後にはなりますが、皆様の要望として提出したいと考えています。ご協力の程、よろし

くお願い致します。

 末筆ではございますが、貴団体及び事業所様の益々のご発展を祈念し、取り急ぎお礼とさ

せていただきます。

                                        謹白

                                      連絡先

                     一般社団法人愛媛県精神保健福祉士会

     〒７９０－０８７８

愛媛県松山市勝山町１丁目７番地１０ ３－A

                     TEL：090-7146-3691（事務局長 住友）

                     E-mail：jimukyokutyo@ehime-psw.com